CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°tflJ' . de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 190. de 2002

RESOLVE:

DISPENSAR, a contar de 12.06.2003. a servidora JANE FAULSTICH
DINIZ REIS. matrícula n° 11.264-54. ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo,
área Processo Legislativo. da Função de Confiança de Assistência, FC-O I, concedida pelo
Ato do Presidente nO 565, de 2003, publicado no DCL de 21.05.2003. por motivo de sua
nomeação para cargo em comissão, conforme Ato do Presidente n° 607, de 11.06.2003,
publicado no DCL de 12.06.2003.

Brasília, /~u:oÇ;;03.

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

Ato-presi-2003.doc